CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN
CASA LEGISLATIVA ANTONIO GREGORIO MEDEIROS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

_______________________________________________________________________________________________

Rua Manoel Fortunato de Medeiros, 112 - Centro – Jaçanã/RN – CEP: 59225-000

Telefone: (84) 3295-2231 - CNPJ: 08.483.653/0001-80

www.jacana.rn.leg.br - E-mail: licitacaocmjacana@gmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Jaçanã/RN, em atendimento ao princípio da publicidade,

torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso de Dispensa de Licitação
para contratação de Contratação de profissional especializado para os serviços de
confecção de fardamentos com bordado para servidores efetivos e comissionados, de
modo para atender às necessidades da Câmara Municipal de Jaçanã/RN, conforme
condições e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta, a fim de obter
propostas adicionais. Para tanto, as empresas interessadas poderão solicitar no e-mail:
licitacaocmjacana@gmail.com ou no endereço: Rua Manoel Fortunato de Medeiros, Nº 112,
centro, Jaçanã/RN, o termo de referência da presente Dispensa. Dessa forma, fica convocada
as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o objeto constante neste aviso,
através do modelo contido em anexo, para o e-mail licitacaocmjacana@gmail.com ou no
endereço: Rua Manoel Fortunato de Medeiros, Nº 112, centro, Jaçanã/RN até o dia
13/06/2022, nos dias úteis, das 07h:00min às 13h:00min.  (Período para apresentação das
propostas de 29/05/2023 a 13/06/2023 - às 13h). A empresa detentora da proposta mais
vantajosa para a Câmara Municipal de Jaçanã/RN será contatada para envio da
documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a
Administração, em até dois dias úteis após a convocação. Dispensa de Licitação n.º
22/2023. Fundamento legal: Art. 75, inciso II da Lei n.º 14.133/2021. Informações disponíveis
em http://topdown.servehttp.com:8080/transparencia/cmjacana/arquivos.aspx?id=aviso ou no
endereço: Rua Manoel Fortunato de Medeiros, Nº 112, centro, Jaçanã/RN. Mais informações
pelo fone (84) 32952231.

Jaçanã/RN, 29 de maio de 2023.

___________________________________

Victor Nascimento dos Santos
Presidente

http://www.jacana.rn.leg.br/
http://topdown.servehttp.com:8080/transparencia/cmjacana/arquivos.aspx?id=aviso